



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Dobroń, dnia 24.10.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.12.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap II.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedź na pytania zadane do Zamawiającego w dn. 16.10.2017 r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający, mając na uwadze wynikający z treści dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp swój obowiązek oceny ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, wymaga od wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne, aby zgodnie z treścią SIWZ, wskazali oni w treści swoich ofert składanych w niniejszym postępowaniu przetargowym, nazwy własne, numery katalogowe oraz producentów oferowanych urządzeń opisanych w dokumentacji projektowej (o której jest mowa w Rozdziale III. Pkt. 2, str. 7 — 9 SIWZ) stanowiącej załączniki do SIWZ oraz umowy, tak aby można było dokonać (prawidłowej oceny treści wszystkich złożonych ofert i odrzucić oferty, których treść w w/w zakresie będzie sprzeczna z treścią SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga by Wykonawcy wskazali w treści swoich ofert składanych w niniejszym postępowaniu przetargowym, nazwy własne, numery katalogowe oraz producentów oferowanych urządzeń opisanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2.

Jeżeli odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1 będzie negatywna to prosimy wyjaśnienie na podstawie jakich weryfikatorów z treści oferty będzie dokonana jej ocena w związku z obowiązkiem odrzucenia tych ofert których treść (m.in. w zakresie oferowanych urządzeń) nie będzie zgodna (będzie sprzeczna) z treścią SIWZ w niniejszym postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie wymogów zapisanych w Rozdz. XVII SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający, mając na uwadze wynikający z treści dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp swój obowiązek oceny ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, wymaga od



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne aby w wypadku gdy chcieliby oni skorzystać z przysługującego im prawa do zaoferowania „równoważnych” urządzeń (zgodnie z SIWZ — Rozdział III. Pkt. 13 i 14, str. 10 SIWZ):

a/ wyrażnie wyartykułowali w treści swoich oferty, że w związku z przysługującym im uprawnieniem do zaoferowania urządzeń „równoważących”, korzystają z tego uprawnienia w niniejszym postępowaniu, pod rygorem uznania, w wypadku braku takiego jednoznacznego oświadczenia w ofercie danego wykonawcy, że wykona on przedmiot zamówienia z zastosowaniem materiałów oraz urządzeń o parametrach, w technologii i o funkcjonalności, opisanych w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki do SIWZ niniejszego postępowania przetargowego?

b/ wyspecyfikowali w składanej przez nich ofercie przetargowej nazw własnych, numerów katalogowych oraz producentów urządzeń „równoważnych” jakie zamierzają oni zastosować przy wykonaniu przedmiotu zamówienia, aby można było ocenić ich „równoważność” zgodnie z zasadami wskazanymi w treści SIWZ (Rozdział III. Pkt 13 i 14, str. 10 SIWZ) oraz przepisach uPzp?

Odpowiedź

Wykonawca jest zobowiązany do wyceny rozwiązań, urządzeń i materiałów opisanych w dokumentacji projektowej lub równoważnych pod względem technicznym, funkcjonalnym i użytkowym.

W przypadku planu zastosowania przez Wykonawcę rozwiązania, urządzenia lub materiału innego niż w dokumentacji projektowej, Wykonawca będzie zobowiązany w pierwszej kolejności, zgodnie z Ustawą Prawo Budowlane art.20 pkt.1 ppkt. 4)b, uzyskać od Projektanta uzgodnienia możliwości wprowadzenia rozwiązania zamiennego w stosunku do przewidzianego w projekcie.

Pytanie 4.

Jeżeli odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 3 będzie negatywne to prosimy o wyjaśnienie na podstawie jakich weryfikatorów/treści oferty będzie dokonana ocena „równoważności” ofert w związku z obowiązkiem odrzucenia tych których treść (m.in. w zakresie oferowanych urządzeń) nie będzie zgodna (będzie sprzeczna) z treścią SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający będzie dokonywał oceny ofert na podstawie wymogów zapisanych w Rozdz. XVII SIWZ.

Z upoważnienia Wójta

Mirosław Bżanek
Sekretarz Gminy